



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Hvidehøj ApS

Birkevang 73, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 10 12 87 81

## Årsrapport

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2024.

---

Vibeke Hansen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hvidehøj ApS  
Birkevang 73  
Fløng  
2640 Hedehusene

Telefon: 46 56 11 16

CVR-nr.: 10 12 87 81

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
38. regnskabsår

**Direktion**

Vibeke Hansen

**Revisor**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank A/S, Københavnsvej 65, 4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -27.371 kr. mod 18.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.750</b>	<b>-874</b>
Andre finansielle indtægter	15.193	95.670
Øvrige finansielle omkostninger	-20.540	-70.810
<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.097</b>	<b>23.986</b>
1 Skat af årets resultat	7.726	-5.277
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.371</b>	<b>18.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	18.709
Disponeret fra overført resultat	-27.371	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.371</b>	<b>18.709</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Udskudte skatteaktiver	96.915	89.189
3	Tilgodehavende selskabsskat	16.269	22.021
	Andre tilgodehavender	38.110	10.610
	Tilgodehavender i alt	<u>151.294</u>	<u>121.820</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	309.238	318.989
	Værdipapirer i alt	<u>309.238</u>	<u>318.989</u>
	Likvide beholdninger	19.663	67.007
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>480.195</u></b>	<b><u>507.816</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>480.195</u></b>	<b><u>507.816</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>241.994</u>	<u>269.365</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>441.994</u></b>	<b><u>469.365</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>38.201</u>	<u>38.451</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.201</u>	<u>38.451</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.201</u></b>	<b><u>38.451</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>480.195</u></b>	<b><u>507.816</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	250.656	450.656
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.709	18.709
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	269.365	469.365
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.371	-27.371
	<b>200.000</b>	<b>241.994</b>	<b>441.994</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-7.726	5.277
	<u>-7.726</u>	<u>5.277</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2023	89.189	94.466
Udskudt skat af årets resultat	7.726	-5.277
	<u>96.915</u>	<u>89.189</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	96.915	89.189
	<u>96.915</u>	<u>89.189</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2023	22.021	8.502
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-7.224	-1.280
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	14.797	7.222
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	1.472	14.799
	<u>16.269</u>	<u>22.021</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børs-</b>
		<b>noterede</b>
		<b>aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>309.238</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-9.751</u>